I

YKPAIHA
MICBKA PAJIA MICTA KPOIIUBHULBKOI'O
TPUHAAUSATA CECISI CbOMOI'O CKIIMKAHHS
PIINEHHAA
Biz 06 muctomana 2018 poky Ne 1969

[Ipo BHECEHHS 3MIH JI0 PIILIEHHS

MicbKoi paau Bix 23 motoro 2016 poky Ne 67
«I1Ipo 3arBepmxenns [Iporpamu 3amoGiraHHs
HaJ3BUYAHHUM CHUTYaIisIM Ta JIKBIIAIli1

ix HacmiakiB Ha 2016-2018 poxu»

Kepyrounce crartamu 140, 143 Koncturymii Ykpainu, ctartamu 26, 36, 59
3akony Ykpaiau «IIpo MmiciieBe caMOBpsiyBaHHS B YKpaiHi», BPaXOBYHOUH JIHCT
OKBII «Iaimpo-Kiposorpam» Bix 03 xostHs 2018 poxy Ne 2247/03/07-21 «IIpo
BOJIO3HIDKEHHS TPYHTOBHUX BOJI», MichbKa paja Micta KponmuBHUILIBKOTO

BUPIININJA:

1. BHecTu 3miHu 110 pimieHHs MicbKoi panu Bia 23 mororo 2016 poky Ne 67
«IIpo 3arBepmxenHs [Iporpamu 3amo0iraHHs HaJ3BUYAHUM CHUTyalllsiM Ta
mikBigamii ix HacmiakiB Ha 2016-2018 poku» (31 3MiHAMH, BHECEHUMU PIIICHHIMU
Micbkoi pagau Bia 28 nunHs 2016 poky Ne 457, Big 27 rpynnst 2016 poky Ne 746,
Bin 20 mumua 2017 poky Ne 1040, Bim 21 mnucromama 2017 poky Ne 1224,
Bix 24 xBiTHS 2018 poky Ne 1589 Tta Binm 12 numnst 2018 poky Ne 1766) Ta 3axoqu
o 3a0e3neueHHto0 BUKOHaHHs [Iporpamu 3amo6iranHs Ha3BUYAHIM CUTYaIlisIM Ta
JOJTATKOM.

2. KoHTposib 3a BHMKOHAaHHSM JIaHOTO pIIIEHHS MOKJIACTH Ha IMOCTIHHY
KOMICIIO MICBKOI pajul 3 MHUTaHb OIOJKETY, MOJATKIB, (PIHAHCIB, MJIAHYBaHHS Ta
COLIIAJIbBHO-EKOHOMIYHOTO PO3BUTKY.

MicCbhKHi TOJI0Ba A .PaiikoBuu

I'aeunnii 22 86 20



JlomaTok
10 pimeHHss MichKOo1 paju mMicTa
KponuBHuipkoro

06 nmuctonana 2018 poky
Ne 1969

3axoau no 3a6e3neyeHHI0 BUkoHaHHs IIporpaMu 3ano6iranHs Haa3BUYAWHUM CHTyanisiM Ta JikBiganii ix Hacainkis Ha 2016-2018 pokn

(HOBA pemakis)
®dinaHcoBe 3a0e3nedeHHs (TUC. TPH)
2016 pix 2017 pik 2018 pix
Tepmin ¥ T.4. 32 PaXyHOK ¥ T.4. 32 PaXyHOK Y T.4. 32 PaXyHOK P
i €3yJIbTaT
Ne 3/m 3axoau BHKO- Bukonasui Bcroro 3a B Bceroro 3a : Bceroro 3a - Y.
HaHHS PaxyHOK MiICLIEBOTO PpaxyHOK MICLIEBOTO paxyHOK MICLIEBOrO BIIPOBAKCHHS
yeix obmac- 610 IDKETY iHIIUX yeix obnac- 010 JDKETY IHIIHX yeix obac- 010 JKETY THIIUX
JuKepell HOro JUKepen JUKepen HOro JUKepen JUKepen HOro JuKepen
pinancy- Gron- bimancy- Ginancy- 6roa- [ inancy- tinancy- Groa- binancy-
BaHHSA )KCTy 3aralib- CITCL]iBJ'lb- BaHHA BaHHA )KeTy Hl/[ﬁ cneuianb- BaHHA BaHHA )KETy 3araljib- cneuiam,- BaHHSA
Huit QoH] Huit QoH] Hui QoH)| HEH GoHI HEH GoHI
oz
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
I Mincucremui opranizaniiiHo-ynpas/iHCbKi KOMILIEKCHI 3aX0/1U i3 3aXHCTy HaceJIeHHs i TepuTOpiii MicTa Big HaA3BUYAHHHMX cUTyaliil TEXHOTeHHOI0 T PHUPOAHOI0 XapaKTepy, MOHITOPUHTY Ta KOOPAUHALIT
Aill cmiIaMu Ta 3ac00aMu crieniaIi3oBaHUX CJIyK0 HUBLILHOIO 3aXHCTY MicTa
1 KoMmuiexcHi 3axo0u nonepeakeHHs i 3aXHCTY TEPUTOPiaILHOI rPOMa M MicTa Bil HAA3BHYAWHMX CHTyalill TEXHOT€HHOI 0, MPUPOAHOIO, COI[iaTLHOI0 TA BOEHHOI0 XapaKTepy:
a) oprasizauiiiHo-ynpaBiiHCbKi Ta KoopAuHALiiHI 3ax01u
iHdopmaniitno-
MPOMAaraHauCTChKa,
Ppo3'ACHIOBaJIbHA POOOTA
cepejl HacelIeHHs MicTa
PO XapakTep
MOXOKEHHS MTOAIH 3a
BUIaMH Ha3BUYAHHOL
cuTyallii (TeXHOTreHHa, AT —
MIPUPO/IHA, COLliajbHA Ta Sote _— pisms
o - Ta
BIHCLKOB?.) aepes 2018 pix | T(3HMPK 2,00 2,00 2,70 2,70 3,00 3,00 T L p—
PEeKIaMHI HOCIi, HACCICHHS
npuaOaHH
BUJABHUILKOT
NPOAYKLii, MepioTuuHuX
BH/IaHb, BUTOTOBJICHHS
HAOYHUX Ta HABYAJIBHHUX
3ac00iB (maM'sTKH,
IHCTpYKIIT, J1aKaTy,
MTOCIOHUKH TOLIO)
0) 3aX0/¥ 3 YKpinJleHHsI MaTepiaJbHO-TeXHIYHOI 6231 MicbKo0i KOMicii 3 MHTaHb TEXHOTeHHO-eKOJIOTiYHOI 0e31eKH Ta HAI3BUYAIHNX CHTYaiil
OCHaLICHHS (IPUAOAHHS) Vkpimutenns
ot 18 m e | e 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 MATEpIaIbHO-
IPOIYKIIL Ta MPUIa L 2018 pik LI3H MPK ’ ’ ’ ’ ’ ’ TEXHIYHOI 6a3u
xomicii TEb ta HC




2 [IponoBxkeHHs no1aTKa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B) CTBOPEHHSI T2 PO3BHTOK MAaTePiaJIbHO-TeXHIYHOr0 pe3epBy /JIs 3ano0iranus i JikBizauii Hag3BHYANHMX cUTYalil TEXHOT€HHOTO i IPHPOAHOIO XapaKTepy Ta iX HACJIIAKIB
npu0aHHs MaTuBHO-
MaCTUWIBHHX MaTepialis,
raJbMiBHHUX Ta
OXOJIOILKYIOUHX PUIHH, 140,50 140,50 96,30 96,30 180,00 180,00 ®opwmysa-
¢hinpTpiB HHSI
2016- YITHC ta MICBKOTO
npuaGanss OyIiBENbHUX, 2018 pix Li3H MPK Marepiab-
TOCIIOIaPCHKUX Ta IHIIUX HOro
MarepiaiiB (Jonaty, pesepBy
BiJIpa, IIiBKa
HOJIETUIEHOBA, LBAXH, 27,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MIIIKH TOIIO)
r) 3aX0J¥ 3 MonepeIKeHHs] BHHUKHEHHS HA3BUYAHHUX NMOAiN (cHTyamiii)
3aX0/IM 3 MONEPEIKECHHS
HaA3BUYAMHUX MOAIN Ta
JikBiganii paxropis
HeOe3NeYHNX HaCIIiIKiB ITonepen-
MPUPOIHUX, JKEHHS Ta
TEXHOT€HHMX SIBHUII] JTKBIIALS
(oOmep3aHHs, HAaCII/IKiB
OXKeJeqUIs, CHIromal 2016- VIIHC Ta HaJ3BUYAM-
i ’ . 10,00 10,00 36,00 36,00 33,00 33,00
MOpO3, 00BaJIH, MaBoaKH, | 2018 pik L3H MPK > > > > > > HUX
M ITOTUICHHS, CUIBHHIA cuTyaniit
JIOII, 3JIMBH, IIKBAIbHI (mopiit) Ta
CTHXI#HI JINXa, 3arPO3u CTHXIHHOTO
MOBAJICHHS JIepeB BiX nMxa
BITpY Ta LIKBaJIIB,
panianiiine, XiMiuHe
3a0pyIHEHHS Ta iHIIE)
1) 3aX0/1M 3 MOHITOPHHIY Ta MPOrHO3YBaHHS 00CTAHOBKH 10 pajianiiinomy, XiMiuHOMY cTaHy Ha TepHTOpii MicTa
ITigBuIeHHS
npUIOaHHS PHUIaIiB piBHs
JIO3UMETPUYHOTO, 3aXHUIIEHOCTI
XIMIYHOT iariiHOT - i i
Or0, PUIAIMAHOTO |- 20le- | MIHC1a | o9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TPAIIBHHKIB
KOHTPOITIO, 3aC00iB piK 1 BHKOHaBYHX
IH/IUBITyaJIbHOTO oprasiB
3aXHCTY MiCBKOT
paau
Beboro no mizposaiay 1 180,00 | 0,00 180,00 0,00 0,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 216,00 0,00 | 216,00 0,00 0,00




3 HpOI[OB}KCHHﬂ Jo0JaTKa

1 2 | 3 | 4 | 5 | 6 ] 7 | 8 | 9 ] 10 [ 11 ] 12 | 13 [ 14 ] 15 [ 16 | 17 [ 18 ] 19 ] 20
2 KoMmnuiexcHi opranizaniiiHo-npaKkTHYHI 3aX01H pearyBaHHs M0 JoKadi3anii Jikpigamii Hag3Bn4aiiHUX noziii (cuTyaniii) TEXHOreHHO-NPUPOJAHOI0 XapaKTepy:
a) 3aX0/IM 3 NPOBeJeHHsI HeBiKIaJHUX yIepelKyBalbHUX, CKIATHUX, CleliaIbHUX Ta NepIIoYeproBUX aBapiiiHO-BiAHOBIIOBAILHUX POOIT
BUKOHAHHS IIpoBenenus
HEBIIKIaJHUX POOIT TOTIePEIKY-
(3HeceHHS (BUIATICHHS) BaJIbHUX POOIT,
aBapiiHuX ((ayTHUX) IO MiJBHIIUTH
JIepeB, 1110 CTBOPIOKOTh 20,00 20,00 25,00 25,00 26,80 26,80 piBeHb
3arpo3y XKHTTIO i 3aXHUILEHOCTI
3JJ0pOB’I0 JIIO/ICH, 2016- YITHC 1a HACEJICHHS Ta
iH(ppaCTPyKTypi MicTa) 2018 pix 113H MPK 3MEHILUTh
30UTKH
JIeMepKypizallisi BaXKKHX 306ip BaXKKUX
METaiB Ta iX yTUIi3ais MeTaliB Ta
0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 THIITNX
HeOe3neYHnX
peYOBHH
0) 3ailicHeHHsI 3aX0/iB 3 eBaKyalii Ta TUMYACOBOI0 BiJice/ieHHsI 3 paiioHiB HAA3BUYAiHUX cUTyauiii (Moaiil) NpU BUHMKHEHH] 3arPO3U JKUTTIO i 310pPOB'10 JK0ei
eBaKyallist (TUMYacoBe
BiJICETICHHS) HACCIICHHS
MicTa (BHACIIIOK
MiATOIUICHHS. TEPUTOPIH,
3HUILEHHS OCEIh i
. TligBumenHs
MOXKEKAMH, PyHHYBaHHS .
a0o 3arpo3a pyiHyBaHHS piBHi
pearyBaHHs Ha
KOMYHAJIBHOTO, .
TPHBATHOTO JKHTIOBOTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 HaZSBHIHANH]
onay Ta inme CHT},I?HH
(aBTOMOCTYTH 115 (rozi) Ha
TepUTOPIi
MIPOBE/ICHHSI eBaKyallii .
f 2016- VITHC 1a Micta
(BifCeIeHHs) HACCICHHS, | 5018 i 1(3H MPK
MHTTS @BTOTPAHCIIOPTY
BiJ XiMIYHOTO Ta
paaiariifHoro
3a0pyIHEHHs)
oprasizaris .
. . ITigBuIIeHHS
KHUTTEISUTBHOCTI .

L piBHs
€BaKylOBaHOTO .
(THMuacoBo 3aXHUIEHOCTI
Bi[CENIEHOT0) HACETEHHS 3,00 3,00 10,00 10,00 16,00 16,00 HaCeJIeHHs pu

: BUHUKHEHH]
Micra (XapuyBaHHS, .
MIPOKUBAHHSI, CaHITAPHO- Ha/3BHAARHIX

R cutyaniit
ririeHiYHi TOCIyTH )

Bceboro no miapo3aiiy 2 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 47,80 0,00 47,80 0,00 0,00
Beboro no posniny I 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 263,80 0,00 | 263,80 0,00 0,00




4

IIponoBkeHHs JonaTKa
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11

3axonu Ha BoAHNX 00’ekTax M. KponmuBHHIbKOrO (Oprauizanisi paTyBaHHs Ha BOJaX), IO 31iCHIOIOTHCS HA I0T0Bi

pHiii ocHOBI

00CTEKEHHS BOJOMMHUIIL
MiCTa, TEXHIYHA
arecTalis Miclb
MacoBOI'0O BiZIMOYHHKY
HaceJeHHs Ha BOAi
oprasi3ailist JIOKaJbHOTO
OIepaTUBHOTO
YepryBaHHs
PATYBAJIBHUKIB Ta
00aTHAHHSI
PATYBAIBHUX
MalJaHYuKIB B MICIIX
MacoBOI0 BiJIMTOYUHKY Ha
BOIL

00CTeKEHHS
TIIPOTEXHIYHUX CIIOPYA
Ta IIMTOBHX
BOJIO3JIMBHUX 3aTBOPIB,
MIPOBE/ICHHSI ITiIBOHHUX
POOIT 1O OYHILIEHHIO Bij
CTOPOHHIX MPE/IMETIB,
HaMyJly Ta iHIIHX
HEBIIKIIAJHUX
(BoJOMA3HMUX) POOIT HA
BOJIOMMaxX MicTa
MOTIEPE/IXKEHHS Ta
pearyBaHHS Ha HEIIacHi
BUIAIKHU Ha BOA1
LUISIXOM BHUi31y
BOJ10JIA3HOMOIIYKOBOT

rpymnu

2016-
2018 pix

VIIHC Ta
1[3H MPK

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3anobiranus
BUHHKHEHHIO
HaA3BUYANHUX

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cuTyartiit
(moniit) B
MicIx
MacoBOT'O
BIIOYHHKY
TPOMAaJISH

0,00 . .
MicTa Ha BOAl

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Beworo mo posainy 11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1

Peaunizauis 3axoaiB uono p

03BUTKY i yI0CKOHAJIEHHS] ABTOMA

TH30BAHUX CHCTEM

onoBileHHs Ta iHpopMaliiiHUX JAHUX HUBIIBLHOIO 3aXUCTY

3a0€3MeUeHHS MTyHKTY
YIpaBJIiHHS HAYAJIbHUKA
LUBITFHOTO 3aXUCTY MicTa
JIIEH30BaHUMHA
onepariifHIMH
CHCTEMaMH,
KOMIT'FOT€PHOIO,
JIPYKYBaJIBHOIO Ta 1HIIOK0
OpPITEXHIKOIO,
00CITyroByBaHHS
KOMIT'FOTEPHOT,
JIPYKYBaJIbHOI Ta 1HIIOL
OPITEXHIKH

2016-
2018 pix

VITHC Ta
L(3H MPK

0,00

0,00

100,00

0,00

100,0

0,00

Haxonmuenns,
00poOITeHHS,
MiATPUMKA

0,00 0aHKy JaHHUX
po
HaA3BHYANHI
curyauii (moii)

Bceboro no posainy 111

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00




5 HpOI[OB}KCHHH Jo0JaTKa

1 2 3 l 4 l 5 ‘ 6 l 7 l 8 l 9 l 10 ‘ 11 ‘ 12 ‘ 13 ‘ 14 ‘ 15 | 16 | 17 | 18 | 19 ‘ 20
v 3axo/au 3 3aXHCTy TepHTOpii MicTa Bix mkinauBoi aii Box
IMacnopTu3aris CTBOpeHHS
I ITOIICHOT IPYHTOBUMH ] YMOB 15t
BOZIaMH TepUTOpii MicTa ot | ok | 199:90 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Gesneutioro
Kponusauipkoro, 14 TIPOXXMBAHHS
JIIISHOK HACEJICHHS
Bcerboro mo posainy IV 199,90 0,00 199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
\4 Cyo6BeHuis 3 Mmicbkoro 6101:xeTy MicTa KponuBHunbskoro oéaacuomy 6ro1xery KipoBorpaacbkoi o6aacti s nananns ¢inancosoi mintpumku OKBII " /Ininpo-KipoBorpaa'' Ha npoBeeHHsI 32aX0/1iB 3 BOJONOHIKEHHS
IPYHTOBHX BOJ
BiamKogyBaHHs BUTpar Creopenns
110 YCYHCHHIO OKBI T —
HHATOTLICHIA ot | wimpo- | 566,00 566,00 730,00 730,00 576,00 576,00 Gesmeuroro
JlenekiBCbKOTO XKUTIOBOTO p Kiposorpan" NpOXKUBAHHS
Macusy HAaCeNeHHs
Bceworo no posainy V 566,00 0,00 566,00 0,00 0,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00

VI 3axoau, mo 0yayTh 31ilcHIOBATHCH 1 Iep:KaBHUM NOKeKHO-pATYBaJIbHUM 3aronom YICHC Ykpainu y KipoBorpaachkiii 06.1acTi 3 opranizauii npoTHIOKe:KHOI0 3aXHCTY KUTJIA, KUTTS HACEJIEHHS Ta
BHPOOHIYMX 00’€KTiB Ha J0roBipHiil 0CHOBI, 32 paxXyHOK cy0BeHLii 3 MiCbKOI0 0I0:KeTy Aep:KaBHOMY OI0:KeTY Ha BHKOHAHHSI IPOrPaM COL[AILHO-eKOHOMIYHOT0 Ta KyJIbTYPHOIO0 PO3BUTKY perioHiB

[puabanus cremiaibHOro L ITinBuEeHHSA
JIepKaBHUH .
OJIATY Ta CIIOPSIKCHHS, OEKHO- piBHSI
MaJTUBO-MACTHIBHUAX pATYBab- pearyBaHHS Ha
lami 2016- HUH 3ariH o .
MaTepians 2018 pi VIICHC 250,00 250,00 250,00 250,00 600,00 600,00 Haz3BUaliii
Vikpainu y curyanii (mozii)
Kiposorpaz- Ha TepHUTOPii
CBKil .
obuacti Micra
Bceboro no po3ainy VI 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00

VII | IIpoBeneHHs 3aX0iB 3 opraHizauii NPOTHIIOKEKHOIO 3AXUCTY KUTJIA, JKUTTH HACEJEHHS Ta BUPOOHHYMX 00’ €KTIB

ITpunbaHHs MOKEKHAX TTigBueHHs
ripaHTiB piBHS
YITHC ta 3aXUILEHOCT]
oo | PV 0,00 0,00 750,00 750,00 300,00 300,00 HACETIEHHS TIPH
BUHUKHEHHI
HaJI3BHYANHAX
cuTyaniit
Bceboro no posainy VII 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00
Bceboro no Iporpami 1218,90 | 0,00 | 1218,90 0,00 0,00 2000,00 0,00 1900,00 100,00 0,00 1739,80 | 0,00 1739,80| 0,00 0,00

HavanpHuK ynpaBiiHHS 3 TUTaHb HAI3BUYAaHUX
CUTYallill Ta IIUBUIBHOTO 3aXUCTy HACEJIEHHS
Micskoi paau micta KponmuBHHALIEKOTO C.Kosanenko




